ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446350, Самарская обл., с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, 69,

тел. 4-20-29, факс 4-03-88,

26.07.2018 года                                                                                        № 57 - 235

	РЕШЕНИЕ
О регистрации кандидата в депутаты Собрания представителей
сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва
по одномандатному избирательному округу № 6
Акимовой Алевтины Николаевны

Рассмотрев поступившее в территориальную избирательную комиссию Кинель-Черкасского района Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №6 заявление Акимовой Алевтины Николаевны о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва, выдвинутой местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области по одномандатному избирательному округу №6, иные представленные для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата документы, проверив соответствие порядка выдвижения кандидата требованиям Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального Закона «О политических партиях», Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», на основании протокола заседания политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 04.07.2018 №23 о выдвижении кандидата в депутаты Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва  по одномандатному избирательному округу №6 Акимовой Алевтины Николаевны, в соответствии с пунктами 1 и 18 статьи 38 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2 и 5 статьи 38 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Кинель-Черкасского района  Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №6
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва  Акимову Алевтину Николаевну, выдвинутую по одномандатному избирательному округу №6 местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Решение принято 26 июля 2018  года  в 13 час. 20 мин.

 Председатель территориальной

 избирательной комиссии                                                                  Е.А.Бакланова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Н.В.Ланских